
Masarykovo náměstí 30/1,697 01 Kyjov Ministerstvo životního prostředí

DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo Smlouvy Objednatele: 2018/0795/ORM

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, občanský zákoník
(dále jen „Občanský zákoník"), (dále jen „Dodatek")

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Kyjov
se sídlem: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
zastoupený: Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města
ve věcech technických oprávněn jednat:

Roman Pekárek, .... .......... ............................................... ............ .................... ........ ....... 
IČ: 00285030
DIČ: CZ00285030
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú,: ....................................

Česká národní banka, č. ú.: ...... .............................
dále jen „Objednatel" na straně jedné, 

a

Zhotovitel: Zahradnické úpravy s.r.o.
se sídlem: Jílkova 124,615 32 Brno
zastoupený: Ing. Janem Bartíkem, jednatelem společnosti
ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. Jan Lukeš, .... .......... ............................................................ ............ .................... ....... 
.......

IČ: 27707113
DIČ: CZ27707113
bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse von 1842 AG,č. ú.: ....................................
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 53401 
dále jen „Zhotovitel" na straně druhé.

Objednatel a Zhotovitel společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana".



Město KYJOV
Masarykovo náměstí 30/1,697 01 Kyjov Ministerstvo životního prostředí

Tímto dodatkem se mění předmětná smlouva o dílo č. 2018/0795/ORM uzavřená dne 17 .10 . 
2018 takto:

Článek II.
PŘEDMĚT ZMĚN

1. Předmětem dodatku je změna materiálu použitého k provedení díla, a to mulčovací 
kůry, která je nahrazena štěpkou. Změna je zohledněna v položkovém rozpočtu, který je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku. Cena díla se nemění.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2018/0795/ORM ze dne 17 .10 . 2018 zůstávají 
beze změny.

Článek IV.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost 
stvrzují svými podpisy.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží dva 
z nich.

3. Dodatek bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek uveřejní v registru smluv město Kyjov. 
Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv.

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto 
Radou města Kyjova na jejím ^  zasedání dne ^  ^

V Kyjově dne: 'j? -  ý<Z-

/  Za Objednatele 
Mgr. František Lukl, MPA

starosta města Kyjova

Za věcnou správnost:
Za soulad s právním řádem ČR: 
Datum:

V dne: ^  ■ ¿¿>  / /

jednatel společnosti



VERLAG
DASHÖFER

Krycí list rozpočtu

Název stavby: 

Druh stavby:

VÝSADBA PŘÍMĚSTSKÉ ZELENĚ V 
LOKALITĚ U VODOJEMU, Objekt SO 
01 - Výsadba stromů, keřů a ostatní 
zelen dodatek č.1
vegetační úpravy

Objednatel: Město Kyjov 

Projektant: Projektis s.r.o.

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

Lokalita: Kyjov Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 2

JKSO: Zpracoval: Ing. Lukáš Lattenberg Datum: 7.12.2018

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 0,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 0,00
Základ 21% 0,00 DPH 21% 0,00 Celkem včetně DPH 0,00



VERLAG
DASHÖFER Stavební rozpočet

VÝSADBA PŘÍM ĚSTSKÉ ZELEN Ě V LOKALITĚ U VODOJEMU, Objekt SO 01 - Výsadba stromů, keřů a 
ostatní zelen_dodatek č.1
vegetační úpravy 

Kyjov

Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO:

Doba výstavby: Město Kyjov

Začátek výstavby: Projektis s.r.o.

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 6.12.2018 Ing. Lukáš Lattenberg
c Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová

Rozměry cena (Kč) Celkem Jednot. Celkem soustava
1 01 2 001 RVD kůra mulčovací m3 279,00 -700,00 -195 300,00 0,10 27,90

2 01 2 002 RVD štěpka mulčovací m3 279,00 700,00 195 300,00 0,10 27,90
0,00 Kč

UDMICKÉ ŮF K.\V'i s.r.o. 
/Jílkova 124, 612 32 Brno 

í t  27707113 DIČ CZ27707113


